



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิน

เรื่อง การกำหนดราคากลางจ้างซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายซอยพร้อมลาก  
หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายซอยพร้อมลาก หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอิน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน ..... 47,400.00 บาท .....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายซอยพร้อมลาก หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอินกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 47,400.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง ปี.4...ปี.5...ลงวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  2. นายอมรชัย รัชชามล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

(นางสาวสมนล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายซอยพร้อมลาก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโปิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโปิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาโดย ออมรชัย รัชชาผล เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.		1.2708	-	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	34,801.23	1.3624	47,413.20	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			47,413.20	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			47,400.00	
สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

ประมาณราคา



นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอมรชัย รัชชาผล)

ตรวจสอบ



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน วิชาการราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ



ปลัด อบต.

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติ



นายก อบต.

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโปิน

## บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการซ่อมแซมซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. ถนนสายชอยพร้อมลาก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ประมาณราคาโดย อมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง							
1.1	หินผุ	ลบม.	24.00	306.83	7,363.92	30.81	739.44	8,103.36
1.2	คอนกรีต240KSC	ลบม.	2.60	1,850.47	4,811.22	346.00	899.60	5,710.82
1.3	ปูนซิเมนต์	ถุง	10.00	135.98	1,359.80	-	-	1,359.80
1.4	หินใหญ่	ลบม.	10.00	436.83	4,368.30	100.00	1,000.00	5,368.30
1.5	ค่าแรงแรงหินใหญ่(เหมารวม)	งาน	1.00	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
1.5	ค่าแรงงานรถแม็คโคร(เหมารวม)	งาน	1.00	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
1.6	RB9mm.	คัน	0.066	17,794.39	1,174.43	4,100.00	270.60	1,445.03
1.7	ไม้แบบ (ไม้ยางไม้ไผ่ 1"x6")	ลบฟ.	1.00	588.79	588.79	90.00	90.00	678.79
1.8	ไม้คร่าว(ไม้กะบาก)1 1/2" x3"	ลบฟ.	1.00	467.29	467.29	90.00	90.00	557.29
1.9	ทรายหยาบ	ลบม.	4.00	295.46	1,181.84	99.00	396.00	1,577.84
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>34,801.23</b>

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายอมรชัย รัชกาลผล)